
Loutkářský soubor Radost úspěšně zakončil divadelní sezonu - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Úterý, 14 Květen 2013 00:00

  

Loutkářský soubor Radost z Červeného Kostelce zakončil divadelní sezonu na Boučkově
Jaroměři. Letošní již 31. ročník jaroměřské přehlídky loutkových divadel se konal v sobotu 11.
května a byl velice kvalitně obsazen.

           {jathumbnail off}  

Mezi soubory bylo Loutkové divadlo Skaláček z Tisé s hrou Zachraňte princeznu, Loutkové
divadlo Smiřice s pohádkou O pyšné base, lidový loutkář Jiří Polehňa z Hradce Králové s
kusem Jak se kdysi hrávalo, loutkářský soubor Na židli z Turnova s jejich pohádkou O slepičce
kropenaté a Loutkové divadlo Spojáček Liberec s pohádkou O Kubovi, který špatně hlídal.

  

Červenokostelecký soubor Radost sehrál v Jaroměři pod vedením J. B. Dvořáka pohádku
Kašpárek v pekle, která se podle ohlasu zcela naplněného Boučkova loutkového divadla líbila a
celý soubor čekal netrpělivě na závěrečné hodnocení. Úspěšnost jednotlivých představení
hodnotili malí i velcí diváci hodnotícími žetony. Na večer se všechny zúčastněné soubory
usadily v hledišti na vyhodnocení celé přehlídky.

  

"K naší velké radosti byl náš kočovný loutkářský soubor Radost vyhodnocen jako druhý, o
jediný bod za vítězným loutkovým divadlem Spojáček z Liberce a před třetím LS Na Židli z
Turnova. Tímto nesporným úspěchem zakončil LS Radost loutkovou divadelní sezonu," uvedl
organizační vedoucí souboru Otto Ressl.

  

Foto Tomáš Kábrt, www.cervenykostelec.cz

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz/


Loutkářský soubor Radost úspěšně zakončil divadelní sezonu - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Úterý, 14 Květen 2013 00:00

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2613:loutkarsky-soubor-radost-uspesne-zakoncil-divadelni-sezonu&amp;catid=68:divadlo&amp;Itemid=468

